
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Kraków nie zwalnia tempa! Weekend upływa pod znakiem różnorodnych wydarzeń, które ożywiają każdy
zakątek miasta. Eksplozja barw podczas Festiwalu Kolorów, rodzinne pikniki, sportowe emocje. Trwa
weekend, w którym każdy znajdzie coś dla siebie – od poranka aż po późne godziny nocne.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Wodecki Twist Festiwal – Nikt nie opowiada tak jak Ty!

Gala z big bandem, w której wezmą udział między innymi Matt Dusk, Kayah, Alicja Majewska i Igor
Herbut, najwybitniejsi polscy jazzmani z Wodeckim w przepięknym ogrodzie botanicznym, a dla
najmłodszych Akademia Twist On – tak brzmi Wodecki Twist 2025 od 13 do 15 czerwca.

Muzyka w świątyniach, czyli Letnie Koncerty Organowe

Wyjątkowe kościoły, mistrzowie organowej sztuki i repertuar z całej Europy –  trwa XXXIII
Międzynarodowy Festiwal Letnie Koncerty Organowe w Krakowie.

„Szukam słowa” – książki z duszą wracają do Krakowa

W dniach 13–15 czerwca plac św. Marii Magdaleny znów staje się miejscem dla miłośników książek,
kolekcjonerów i bibliofilów. Pod hasłem „Szukam słowa” odbywa się kolejna edycja Krakowskiego
Kiermaszu Książki (z drugiej ręki), wydarzenia, które na stałe wpisało się w kulturalny pejzaż miasta.

Grzegórzki ART Festiwal 2025 – trzy dni sztuki w sercu Krakowa

Już po raz kolejny Grzegórzki – dzielnica Krakowa położona pomiędzy nurtem Wisły a tętniącym
życiem centrum miasta – stały się przestrzenią dla wydarzeń artystycznych najwyższej próby. W
dniach 13–15 czerwca odbywa się Grzegórzki ART Festiwal 2025, czyli trzy dni koncertów, spektakli,
spotkań i warsztatów – dla mieszkańców Krakowa i gości w każdym wieku.

Ostatni z turniejów finałowych Bielik Cup w Krakowie

14 i 15 czerwca – na obiektach Strefy Futbolu Podgórze przy ul. Dekerta 21 – jest rozgrywany ostatni z
tegorocznych turniejów finałowych Bielik Cup, odbywających się w Krakowie w majowe i czerwcowe
weekendy. W rywalizacji bierze udział aż 40 drużyn z całej Polski, składających się z młodych piłkarzy
nożnych z rocznika 2015. Wśród nich są przedstawiciele krakowskich zespołów: KS Cracovia, Akademii
Mistrzów Cracovia, Wisły, Hutnika, Krakusa Nowa Huta i Pogoni.
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Międzynarodowy Turniej Wisła Women Cup 2025

Takiego wydarzenia na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana w Krakowie jeszcze nie było. Tym
razem w roli głównej występują piłkarki, a dokładnie drużyny złożone z młodych zawodniczek
urodzonych w latach 2012 i 2013. O trofeum walczy 16 drużyn z kraju i z zagranicy. To pierwszy taki
międzynarodowy turniej w Polsce.

Rynek Główny zaczaruje piosenka! W weekend powraca wyjątkowy festiwal

Dwanaścioro utalentowanych wokalistów walczyło w sobotę o Statuetkę Zaczarowanego Ptaszka oraz
stypendia twórcze w finale 17. Festiwalu Zaczarowanej Piosenki w Krakowie. A już dziś artyści zagrają
wyjątkowy koncert pod hasłem „Dziękuję, że jesteś” – poświęcony opiekunom osób z
niepełnosprawnościami. Festiwal powrócił na krakowski Rynek, by zaczarować publiczność
twórczością osób z niepełnosprawnościami, ale przede wszystkim przypomnieć, jak ważna jest
otwartość społeczna i odwaga w przełamywaniu mentalnych barier.

Czerwiec w pałacu Potockich zapowiada się rekordowo

Dyskusje, wystawy, premiery literackie i warsztaty – w programie znalazło się blisko 30 wydarzeń.
Spotkamy się m.in. z Agą Kozak, Pawłem Goźlińskim, Joanną Lech, Waldemarem Bawołkiem,
Agnieszką Tiutiunik oraz Pawłem Pieniążkiem. Galerię oraz dawną pałacową sień zajmą dwie wystawy,
natomiast w połowie miesiąca będziemy świętować 4. urodziny pałacu Potockich w roli gospodarza
wydarzeń kulturalnych. Będzie różnorodnie – z humorem, uważnością i przestrzenią na refleksję.

Dni Krakowa celebrujemy przez cały miesiąc

W czerwcu mieszkanki i mieszkańcy świętują Dni Krakowa. Kalendarz wydarzeń wypełniają atrakcje
związane z krakowskimi tradycjami i muzyką, a także aktywności plenerowe, w tym pikniki dla rodzin
oraz grup sąsiedzkich. 

Specjalne zajęcia dla pań w parku Zakrzówek

15 czerwca, w najbliższą niedzielę obecne i przyszłe biegaczki zapraszamy na specjalne zajęcia
przeznaczone tylko dla nich! Spotykamy się o godz. 9.00, tym razem w parku Zakrzówek. Dołącz do
„Kobiet w biegu”, by wspólnie zadbać o formę i czerpać radość z trenowania.

Performance w Ogrodach Zamku Królewskiego na Wawelu

Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Liceum Sztuk Plastycznych Cosinus w Krakowie wraz z Zamkiem
Królewskim na Wawelu organizują dziś o godz. 12.00 otwarty performance towarzyszący wystawie
„Abakanowicz. Bez reguł. Rzeźby w Ogrodach Królewskich”. W Ogrodach Królewskich młodzi artyści
zaprezentują sztukę inspirowaną twórczością Magdaleny Abakanowicz.
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Festiwal Kolorów znów w Krakowie! Tysiące barw, muzyka i lato w powietrzu

Już dziś nad Krakowem uniesie się kolorowa chmura radości. Festiwal Kolorów – najbardziej barwne,
darmowe wydarzenie muzyczne w Polsce – ponownie zawita do stolicy Małopolski. To moc atrakcji,
koncerty i widowiskowe wyrzuty Kolorów Holi.

XXI Rodzinna Impreza Plenerowa na Kozłówku

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” i Miasto Kraków zapraszają na piknik rodzinny
zorganizowany z okazji 25-lecia działalności spółdzielni. Impreza odbędzie się dziś, 15 czerwca w
godz. od 15.00 do 21.00 na parkingu przy basenie Com-Com Zone przy ul. Facimiech 32 oraz na
pobliskich terenach zielonych.

XII Piknik Dzielnicowy „Wianki nad Białuchą” – święto Dzielnicy II Grzegórzki

Dziś od godz. 15.00 na placu Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Lotniczej 1 odbędzie się XII Piknik
Dzielnicowy „Wianki nad Białuchą”. To coroczne święto mieszkańców Dzielnicy II Grzegórzki, które
łączy tradycję z muzyką, tańcem i wspólną zabawą.

Grębałów na Dzikim Zachodzie

Już dziś w Klubie Dukat na osiedlu Grębałów przy ul. Styczna 1 odbędzie się Piknik Rodzinny pełen
atrakcji dla całych rodzin. Wydarzenie potrwa w godz. 15.00–20.00.

Wystawa końcoworoczna prac studentów ASP

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną,
stanowiącą okazję do zapoznania się z młodą sztuką, tworzoną przez osoby studiujące oraz
kształtujące oblicze najstarszej polskiej uczelni artystycznej. Wystawa jest czynna w dniach 8–15
czerwca.

Planujesz weekendowy spacer po ogrodzie zoologicznym, Lesie Wolskim lub Ojcowskim Parku
Narodowym? W ten weekend, 14 i 15 czerwca, dojazd w te miejsca ułatwiają autobusy linii nr 134
oraz sezonowej LR0. Więcej w komunikacie. Nie lada gratka czeka na miłośników komunikacji
miejskiej. Już dziś, 15 czerwca, w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej, kursować
będą zabytkowe tramwaje na linii nr 0. Dodatkowe informacje na stronie.
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